
UCHWAŁA NR CXXXI/3685/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieżanów - Kolonia”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Bieżanów - Kolonia” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318ECCF-F441-4683-8477-D58C51C219E9. Podpisany Strona 1



CXXXI/3685/24

3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318ECCF-F441-4683-8477-D58C51C219E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3685/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




